


2
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BLZ. 2 - 56 Bekers / Bokalen

BLZ. 57 - 70 Exclusief

BLZ. 71 Houten wandborden

BLZ. 73 - 81 Rosetten / Sjerpen

BLZ. 82 - 91 Glas

BLZ. 92 - 93 Borden

BLZ. 94 - 103 Houten standaards

BLZ. 104 - 107 Beelden

BLZ. 108 - 120 Medailles en medailledoosjes

BLZ. 121 Plastic figuren

BLZ. 122 - 123 Halslint

BLZ. 124 Afslagen



3

.03.02.01

AK5000
NR   CM
.01    13
.02    13
.03    13
Ø   25mm

AK5010
NR   CM
.01    31
.02    32
.03    33,5
.04    34,5
.05    36
.06    37,5
Ø   25mm

AK5020
NR   CM
.01    34
.02    35
.03    36
.04    38
Ø   25mm



4

AK5030
NR   CM
.01    28,5
.02    30,5
.03    32
.04    34
.05    35
.06    37
Ø   25mm

AK5040
NR   CM
.01    35,5
.02    37,5
.03    39,5
.04    41
.05    43,5
.06    45
Ø   50mm

AK5050
NR   CM
.01    35,5
.02    37,5
.03    39,5
.04    41
.05    43,5
.06    45
Ø   50mm



5

AK5070
NR   CM
.01    34
.02    35
.03    39
.04    41
.05    45
.06    47
Ø   50mm

AK5080
NR   CM
.01    34
.02    35
.03    39
.04    41
.05    45
.06    47
Ø   50mm

AK5090
NR   CM
.01    26,5
.02    28
.03    29,5
.04    31
.05    33,5
.06    35
Ø   50mm



6

AK5100
NR   CM
.01    42
.02    45
.03    48
Ø   50mm

AK5120
NR   CM
.01    62
.02    67
.03    72
Ø   50mm

AK5110
NR   CM
.01    62
.02    67
.03    72
Ø   50mm



7

AK5150
NR   CM
.01    31
.02    35
.03    39
.04    43

AK5130
NR   CM
.01    31,5
.02    33
.03    34,5
.04    37
.05    40
.06    42
Ø   50mm

AK5140
NR   CM
.01    31,5
.02    33
.03    34,5
.04    37
.05    40
.06    42
Ø   50mm



AK5180
NR   CM
.01    15
.02    16
.03    17
Ø   50mm

8



AK5160
NR   CM
.01    33,5
.02    35
.03    38
.04    41
.05    43,5
.06    45
.07    47
.08    48,5
Ø   50mm

AK5170
NR   CM
.01    33,5
.02    35
.03    38
.04    41
.05    43,5
.06    45
.07    47
.08    48,5
Ø   50mm

AK5190
NR   CM
.01    16
.02    17
.03    18
.04    19
.05    20
.06    21,5
Ø   25mm

9



10

AK5210
NR   CM
.01    26
.02    27,5
.03    29
.04    30,5
.05    32,5
.06    34
Ø   50mm

AK5200
NR   CM
.01    35
.02    36,5
.03    38
.04    39,5
Ø   50mm



11

AK5220
NR   CM
.01    32,5
.02    36
.03    39,5
Ø   50mm

AK5234
NR   CM
.01    15,5
.02    16
.03    17
.04    17,5
.05    18,5
.06    19
Ø   25mm

AK5236
NR   CM
.01    15,5
.02    16
.03    17
.04    17,5
.05    18,5
.06    19
Ø   25mm

AK5230
NR   CM
.01    32,5
.02    36
.03    39,5
Ø   50mm



12

AK5250
NR   CM
.01    39
.02    44
.03    48
.04    54
.05    58
.06    64
Ø   50mm



13

AK5240
NR   CM
.01    39
.02    44
.03    48
.04    54
.05    58
.06    64
Ø   50mm



14

AK5260
NR   CM
.01    18
.02    19,5
.03    21

AK5270
NR   CM
.01    28
.02    29,5
.03    32
.04    33
.05    34
.06    36
Ø   25mm

AK5280
NR   CM
.01    25,5
.02    26,5
.03    28
.04    30
.05    31,5
.06    33
.07    35
.08    37
.09    38
.10    40
.11    41
.12    43,5
Ø   50mm



15

AK5290
NR   CM
.01    54
.02    60
.03    69



16

AK5310
NR   CM
.01    26,5
.02    28
.03    29,5
.04    31
.05    33,5
.06    35
Ø   50mm

AK5300
NR   CM
.01    60
.02    64
.03    68
Ø   50mm



17

AK5320
NR   CM
.01    22
.02    23
.03    24
.04    26
.05    27
.06    28,5
Ø   25mm

AK5330
NR   CM
.01    18,5
.02    19
.03    20
.04    21
.05    21,5
.06    22,5
Ø   25mm

AK5340
NR   CM
.01    22
.02    23
.03    25
.04    26
.05    28
.06    29
Ø   25mm



18

AK5350
NR   CM
.01    22
.02    23
.03    25
.04    26
.05    28
.06    29
Ø   25mm

AK5360
NR   CM
.01    47
.02    50
.03    53,5
Ø   50mm



19

AK5385
NR   CM
.01    18,5
.02    19,5
.03    20,5
.04    21
.05    22
.06    23
Ø   25mm

AK5370
NR   CM
.01    47
.02    50
.03    53,5
Ø   50mm

AK5380
NR   CM
.01    31
.02    34,5
.03    38,5



20

AK5400
NR   CM
.01    21
.02    21
.03    21
Ø   50mm

AK5410
NR   CM
.01    18,5
.02    19
.03    20
.04    21
.05    21,5
.06    22,5
Ø   25mm

.03.02.01

AK5390
NR   CM
.01    31,5
.02    36
.03    40



21

AK5420
NR   CM
.01    39,5
.02    44,5
.03    49

AK5424
NR   CM
.01    13,5
.02    15,5
.03    17,5

AK5426
NR   CM
.01    13,5
.02    15,5
.03    17,5



22

AK5430
NR   CM
.01    73
.02    83
.03    93
Ø   25mm
Ø   50mm

AK5430
NR   CM
.01    73
.02    83
.03    93
Ø   25mm
Ø   50mm



23

AK5460
NR   CM
.01    36
.02    39
.03    42,5

AK5450
CM   37
Ø   360



24

AK5470
NR   CM
.01    36
.02    39
.03    42,5

AK5520
NR   CM
.01    32
.02    33
.03    34
.04    35
.05    37
.06    38
Ø   50mm

AK5480
NR   CM
.01    18
.02    20
.03    22,5
Ø   25mm

AK5490
NR   CM
.01    18
.02    20
.03    22,5
Ø   25mm



25

AK5500
NR   CM
.01    48,5
.02    53
.03    57

AK5510
NR   CM
.01    34
.02    37
.03    40
.04    44
.05    47
Ø   50mm



26

AK5530
NR   CM
.01    26,5
.02    30,5
.03    35,5
Ø   25mm

AK5540
CM   105
Ø   90mm



27

AK5550
NR   CM
.01    52
.02    56
.03    63



28

AK5560
NR   CM
.01    52
.02    56
.03    63



29

AK5580
CM   14,5

AK5570
NR   CM
.01    30,5
.02    32
.03    33
.04    34,5
.05    38
.06    40
.07    43,5
.08    45
Ø   25mm

AK5590
NR   CM
.01    26
.02    27,5
.03    29
.04    30
.05    31,5
.06    33
.07    34,5
.08    35,5
Ø   25mm



30

AK5600
NR   CM
.01    20
.02    21
.03    23
.04    24
.05    25,5
.06    26,5
Ø   25mm

AK5610
NR   CM
.01    20
.02    21
.03    23
.04    24
.05    25,5
.06    26,5
Ø   25mm



31

AK5625
NR   CM
.01    22
.02    23
.03    24
.04    25,5
.05    26,5
.06    27,5
Ø   25mm

AK5620
NR   CM
.01    50
.02    55
.03    61
Ø   50mm



32

AK5640
NR   CM
.01    15,5
.02    16,5
.03    17,5
Ø   25mm



33

AK5650
NR   CM
.01    21
.02    25
.03    29
Ø   25mm

AK5630
NR   CM
.01    40
.02    42
.03    43
.04    45
.05    48,5
.06    50,5
.07    54,5
.08    56,5
Ø   50mm

AK5660
NR   CM
.01    21
.02    25
.03    29
Ø   25mm

AK5670
NR   CM
.01    21
.02    25
.03    29
Ø   25mm



34

AK5680
NR   CM
.01    20
.02    21,5
.03    23
.04    24
.05    25
.06    26
.07    27,5
.08    29
Ø   25mm



35

AK5690
NR   CM
.01    20
.02    21,5
.03    23
.04    24
.05    25
.06    26
.07    27,5
.08    29
Ø   25mm



36

AK5720
NR   CM
.01    29,5
.02    31
.03    32
.04    34
.05    35
.06    37
.07    39
.08    40
Ø   25mm

AK5750
NR   CM
.01    42,5
.02    44
.03    45
Ø   25mm



37

.03.02.01

AK5760
NR   CM
.01    44
.02    44
.03    44
Ø   25mm



38

AK5770
NR   CM
.01    23
.02    25
.03    27
.04    29,5
.05    31,5
.06    34
.07    36,5
.08    37,5
Ø   25mm



39

AK5780
NR   CM
.01    25,5
.02    26,5
.03    27,5
.04    29
.05    31,5
.06    32,5
.07    33,5
.08    35,5
Ø   50mm



40

AK5790
NR   CM
.01    32,5
.02    34,5
.03    36,5
.04    38
.05    41
.06    43
Ø   25mm



41

AK5820
NR   CM
.01    38
.02    39
.03    41
.04    42
.05    43
.06    44
.07    45
.08    46,5
Ø   50mm

AK5800
NR   CM
.01    32,5
.02    34,5
.03    36,5
.04    38
.05    41
.06    43
Ø   25mm



42

AR1000
NR   CM
.01    13,5
.02    13,5
.03    13,5
Ø   25mm

.03.02.01

.03.02.01

AR1010
NR   CM
.01    22
.02    24
.03    25
.04    27
Ø   25mm

AR1020
NR   CM
.01    20
.02    20
.03    20
Ø   25mm



43

AR1030
NR   CM
.01    11
.02    13
.03    14,5
Ø   25mm

AR1060
NR   CM
.01    15
.02    16,5
.03    18,5
Ø   25mm

AR1040
NR   CM
.01    11
.02    13
.03    14,5
Ø   25mm

AR1050
NR   CM
.01    17
.02    18,5
.03    20,5
Ø   50mm



44

AR1070
NR   CM
.01    28,5
.02    33,5
.03    38,5
Ø   25mm

AR1080
NR   CM
.01    20
.02    22
.03    23,5
Ø   25mm

AR1090
NR   CM
.01    17
.02    17,5
.03    18
.04    18,5
Ø   50mm



45

.03.02.01

.03.02.01

AR1100
NR   CM
.01    17
.02    17
.03    17
Ø   25mm

AR1110
NR   CM
.01    20
.02    22
.03    23,5
Ø   25mm

AR1120
NR   CM
.01    16,5
.02    18,5
.03    20,5
Ø   25mm

AR1130
NR   CM
.01    13
.02    13
.03    13



46

AR1160
NR   CM
.01    22,5
.02    24,5
.03    26,5
Ø   25mm

AR1150
NR   CM
.01    14
.02    17
.03    20
Ø   25mm

AR1140
NR   CM
.01    17
.02    17
.03    17
Ø   50mm

.03.02.01



47

AR1164
NR   CM
.01    14
.02    16
.03    18
Ø   25mm

AR1168
NR   CM
.01    14
.02    16
.03    18
Ø   25mm

AR1166
NR   CM
.01    14
.02    16
.03    18
Ø   25mm



48

AR1170
NR   CM
.01    18,5
.02    20,5
.03    22,5
Ø   25mm

AR1180
NR   CM
.01    18,5
.02    20,5
.03    22,5
Ø   25mm

AR1190
NR   CM
.01    18,5
.02    20,5
.03    22,5
Ø   25mm



49

AR1200
NR   CM
.01    18,5
.02    20,5
.03    22,5
Ø   25mm

AR1210
NR   CM
.01    18,5
.02    20,5
.03    22,5
Ø   25mm

AR1220
NR   CM
.01    18,5
.02    20,5
.03    22,5
Ø   25mm

AR1230
NR   CM
.01    18,5
.02    18,5
.03    18,5
Ø   25mm

.03.02.01



50

AR1360
NR   CM
.01    19,5
.02    24
.03    28,5
Ø   25mm

AR1350
NR   CM
.01    19,5
.02    24
.03    28,5
Ø   25mm

AR1380
NR   CM
.01    19,5
.02    24
.03    28,5
Ø   25mm

AR1370
NR   CM
.01    19,5
.02    24
.03    28,5
Ø   25mm

AR1390
NR   CM
.01    18
.02    18
.03    18
Ø   25mm

.03.02.01



51

AS3000
NR   CM
.01    12,5
.02    14
.03    15,5
.04    16,5
.05    17,5
.06    19
 Ø     25mm

AS3010
NR   CM
.01    12,5
.02    14
.03    15,5
.04    16,5
.05    17,5
.06    19
 Ø     25mm

AS3020
NR   CM
.01    12,5
.02    14
.03    15,5
.04    16,5
.05    17,5
.06    19
 Ø     25mm

AS3030
NR   CM
.01    12,5
.02    14
.03    15,5
.04    16,5
.05    17,5
.06    19
 Ø     25mm



52

AS3040
NR   CM
.01    15,5
.02    17
.03    18,5
.04    19,5
 Ø     25mm

AS3050
NR   CM
.01    34,5
.02    36
.03    37,5

AS3060
NR   CM
.01    34,5
.02    36
.03    37,5



53

AS3090
NR   CM
.01    21
.02    21
.03    21
 Ø     25mm

AS3070
NR   CM
.01    23
.02    24
.03    26
.04    27
.05    29
.06    30
 Ø     50 

AS3080
NR   CM
.01    42
.02    43
.03    45,5
 Ø     25

.03.02.01



54

AS3100
NR   CM
.01    24
.02    25
.03    26,5
.04    28
.05    29,5
.06    31
 Ø     50 

AS3120
NR   CM
.01    21
.02    22,5
.03    23,5
.04    25
.05    26,5
.06    28
 Ø     25 

AS3110
NR   CM
.01    32,5
.02    33,5
.03    35
.04    36
 Ø     25mm



55

AS3180
NR   CM
.01    29,5
.02    30,5
.03    31,5
.04    32,5
.05    33,5
.06    35
 Ø     25 

AS3160
NR   CM
.01    32
.02    35
.03    38
 Ø     50mm

AS3130
CM   12

AS3170
NR   CM
.01    32
.02    35
.03    38
 Ø     50mm



AS3190
NR   CM
.01    29,5
.02    30,5
.03    31,5
.04    32,5
.05    33,5
.06    35
 Ø     25 

AS3200
NR   CM
.01    17
.02    17,5
.03    18
 Ø     25mm

AS3210
NR   CM
.01    17
.02    17,5
.03    18
 Ø     25mm

AS3220
NR   CM
.01    16,5
.02    17
.03    17,5
 Ø     25mm

56



AX9000
CM   125
 Ø     90mm

57



AX9010
CM   107
 Ø     50mm

58



AX9020
NR   CM
.01    35,5
.02    37,5
.03    42,5
.04    44,5
.05    49,5
.06    51,5
 Ø     50

59



AX9030
NR   CM
.01    47,5
.02    50,5
.03    53
 Ø     50

60



AX9040
NR   CM
.01    44
.02    49,5
.03    55,5
.04    62,5

61



AX9050
NR   CM
.01    44
.02    49,5
.03    55,5
.04    62,5

62



AX9060
NR   CM
.01    64
.02    70
.03    78
 Ø     50

63



AX9070
NR   CM
.01    50
.02    57
.03    63

64



AX9090
NR   CM
.01    43
.02    48
.03    54

.03

.02

.01

65



AX9100
NR   CM
.01    69
.02    74
.03    79

66



AX9110
NR   CM
.01    56
.02    62
.03    68

67



AX9140
NR   CM
.01    47,5
.02    52
.03    57

68



WB20
NR   MM
.01    175 x 125
.02    200 x 150
.03    225 x 175
.04     250 x 200
.05     300 x 225

WB25
NR   MM
.01    160 x 130
.02    185 x 150
.03    225 x 180
.04     255 x 200

WB30
NR   MM
.01    104 x   76
.02    129 x   89
.03    153 x 109

69



R1
105 x 300

R1
105 x 300

70



R2
105 x 300

R3
130 x 310

R4
155 x 395

R5
85 x 145

71



R6.NL
135 x 330

R6.DU
135 x 330

R6.BE
135 x 330

R12
105 x 250

72



R7
155 x 410

73

R25 .1
115 x 300

R25 .2
115 x 300

R25 .3
115 x 300



74

R30
135 x 320

R35
115 x 310

R40
140 x 410



75

R45
135 x 330

R60
160 x 335



76

R65
140 x 440

R70
160 x 445



77

R75
160 x 460

R20
185 x 630



78

R80 .01
160 x 480

R80 .02
160 x 480

R80 .03
160 x 480



79

R8
L x 180

R9
L x 180



80

XSANDRA
NR   MM
.1     160 x 100
.2     175 x 110
.3     195 x 120

JOANNE
NR   MM
.1     160 x 110
.2     180 x 120
.3     200 x 130

JOHANNA
NR   MM
.1     165 x 110
.2     188 x 120
.3     205 x 130



81

MONIQUE
NR   MM
.1     160 x 110
.2     180 x 120
.3      200 x 130

AMBER
NR   MM
.1     165 x 120
.2     185 x 130
.3     205 x 140

ROSEMARY
NR   MM
.1     160 x 110
.2     185 x 120
.3     205 x 130



82

MAXIMA
NR   MM
.1     175 x 125

BEATE
NR   MM
.1     140 x 140
.2     170 x 170
.3     200 x 200

MYRIAM
NR   MM
.1     155 x 110
.2     175 x 120
.3     195 x 130



83

LILLY
NR   MM
.1     175 x 100
.2     215 x 150
.3     245 x 180

BEVERLY
NR   MM
.1     170 x   90
.2     210 x 120
.3     250 x 130

NOMA
NR   MM
.01    180 x 110
.02    200 x 120
.03    220 x 130

  INCL. LUX BOX

  INCL. LUX BOX



84

CRYSTAL 
STAND
NR   MM
.1     205 x 140

CRYSTAL 
BLOCK
NR   MM
.1     170 x 70
.2     190 x 80
.3     210 x 90

DUFFY
NR   MM
.1    180 x 110
.2    215 x 135
.3    250 x 150

  INCL. LUX BOX

  INCL. LUX BOX

  INCL. LUX BOX

  INCL. LUX BOX



85

PABLO
NR   MM
.1    175 x   85
.2    215 x   95
.3    245 x 105

CRYSTAL 
HEART
NR   MM
.1     180 x 130

CRYSTAL 
OBELISK
NR   MM
.1     205 x 95

  INCL. LUX BOX

  INCL. LUX BOX

  INCL. LUX BOX



86

BONNIE
NR   MM
.1    180 x 120
.2    205 x 140
.3    230 x 150

BETTY
NR   MM
.1    175 x 105
.2    200 x 130
.3    225 x 145

DIANA
NR   MM
.1    150 x 100
.2    175 x 125
.3    200 x 150

  INCL. LUX BOX

  INCL. LUX BOX



87

MARINA
NR   MM
.1      98 x   98
.2    148 x 148
.3    198 x 198

ESTERA
NR   MM
.1    185 x 145
.2    210 x 165
.3    235 x 185

KATHY
NR   MM
.1    100 x 100
.2    130 x 130
.3    155 x 155

  INCL. LUX BOX



88

Jennifer
NR   MM
.1    162 x 140
.2    177 x 150
.3    192 x 165

DUBLA
NR   MM
.1     230 x 200

CRYSTAL 
DIAMOND
NR   MM
.1     80 x 45

  INCL. LUX BOX

  INCL. LUX BOX



89

SELDA
NR   MM
.1    110 x   65
.2    140 x 110
.3    160 x 120

OKSANA
NR   MM
.1    160 x 110
.2    180 x 120
.3    200 x 130

QUADRA
 MM
 70 x 60

NITRO
 MM
 70 x 70

MARTHA
 MM
 70 x 70

  INCL. LUX BOX

  INCL. LUX BOX



90

T13
NR   MM
.01    170 x 170
.02    225 x 225
.03    285 x 285

T15
MM
245 x 245

T17
MM
285 x 285

HT50
MM
180 x 80 x 120



91

T25
MM
340 x 340

T30
MM
340 x 340

T35
MM
340 x 340

T40
MM
340 x 340



92

NR            CM
WT0251   13,5
WT0252   15
WT0253   16,5

NR            CM
WT0131   13,5
WT0132   15
WT0133   16,5

NR            CM
WT0142   15

NR            CM
WT0121   13,5
WT0122   15
WT0123   16,5

NR            CM
WT0152   15



93

NR            CM
WT0031   13,5
WT0032    15
WT0033    16,5

NR            CM
WT0271   13,5
WT0272    15
WT0273   16,5

NR            CM
WT0081   13,5
WT0082   15
WT0083   16,5

NR            CM
WT0091   13,5
WT0092    15
WT0093   16,5

NR            CM
WT0291   13,5
WT0292    15
WT0293   16,5



94

NR            CM
WT0181   13,5
WT0182   15
WT0183   16,5

NR            CM
WT0111   13,5
WT0112   15
WT0113   16,5

NR            CM
WT0071   13,5
WT0072   15
WT0073   16,5

NR            CM
WT0101   13,5
WT0102   15
WT0103   16,5

NR            CM
WT0171   13,5
WT0172   15
WT0173   16,5



95

NR            CM
WT0011   13,5
WT0012    15
WT0013    16,5

NR            CM
WT0021   13,5
WT0022    15
WT0023   16,5

NR            CM
WT0051   13,5
WT0052   15
WT0053   16,5

NR            CM
WT0041   13,5
WT0042    15
WT0043   16,5

NR            CM
WT0241   13,5
WT0242    15
WT0243   16,5



96

NR            CM
WT0061   13,5
WT0062   15
WT0063   16,5

NR            CM
WT0162   15

NR            CM
WT0191   13,5
WT0192   15
WT0193   16,5

NR            CM
WT0211   13,5
WT0212   15
WT0213   16,5

NR            CM
WT0201   13,5
WT0202   15
WT0203   16,5



97

NR            CM
WT0281   13,5
WT0282   15
WT0283   16,5

NR            CM
WT0001   13,5
WT0002   15
WT0003   16,5

NR            CM
WT0261   13,5
WT0262   15
WT0263   16,5

NR            CM
WT0221   13,5
WT0222   15
WT0223   16,5

NR            CM
WT0231   13,5
WT0232   15
WT0233   16,5



98

NR            CM
FW0151   19,5
FW0152    22,5
FW0153    25,5

NR            CM
FW0141   19
FW0142    22
FW0143    25

NR            CM
FW0121   17,5
FW0122    19,5
FW0123    22,5



99

NR           CM
FW0111   19
FW0112    22
FW0113    25,5

NR           CM
FW0101   19
FW0102    22
FW0103    25

NR           CM
FW0181   19
FW0182    22
FW0183    25



100

NR           CM
FW0011   19
FW0012   22,5
FW0013   25

NR           CM
FW0001   17
FW0002   19
FW0003   22

NR           CM
FW0091   19
FW0092   22
FW0093   25,5



101

NR           CM
FW0031   17
FW0032   19
FW0033   22,5

NR           CM
FW0051   19,5
FW0052    22
FW0053    25

NR           CM
FW0061   19
FW0062    22
FW0063    25



102

Z35
NR    MM
.01    230 x 190
.02    230 x 190
.03    230 x 190

.03

.02

.01



103

Z30
MM  230 x 190

Z100
MM  270 x 130

Q120
MM  125 x 160



104

Z102
NR    MM
.01    260 x 210
.02    260 x 210
.03    260 x 210

.03

.02

.01



105

Z103
MM  185 x 130

 Ø     25 

Z104
MM  185

 Ø     25 



106

medaille 50mm

Label hier voor
TP.39

medaille 50mm

Label hier voor
TP.39

medaille 50mm

Label hier voor
TP.39

medaille 50mm

Label hier voor
TP.39

medaille 50mm

Label hier voor
TP.39

ME.2

ME.4

ME.6

ME.8

ME.10



107

medaille 50mm

Label hier voor
TP.39

medaille 50mm

Label hier voor
TP.39

medaille 50mm

Label hier voor
TP.39

medaille 50mm

Label hier voor
TP.39

medaille 50mm

Label hier voor
TP.39

ME.12

ME.14

ME.16

ME.18

ME.20



108

medaille 50mm

Label hier voor
TP.39

medaille 50mm

Label hier voor
TP.39

medaille 50mm

Label hier voor
TP.39

medaille 50mm

Label hier voor
TP.39

medaille 50mm

Label hier voor
TP.39

ME.22

ME.24

ME.26

ME.28

ME.30



109

medaille 50mm

Label hier voor
TP.39

medaille 50mm

Label hier voor
TP.39

medaille 50mm

Label hier voor
TP.39

medaille 50mm

Label hier voor
TP.39

medaille 50mm

Label hier voor
TP.39

ME.32

ME.36

ME.38

ME.40

ME.42

ME.34



110

medaille 50mm

Label hier voor
TP.39

medaille 50mm

Label hier voor
TP.39

medaille 50mm

Label hier voor
TP.25

medaille 50mm

Label hier voor
TP.39

medaille 45mm

Label hier voor
TP.39

55/25

56/25

57/25

58/25

59/25



111

medaille 50mm

Label hier voor
TP.39

medaille 50mm

Label hier voor
TP.39

medaille 50mm

Label hier voor
TP.39

medaille 45mm

Label hier voor
TP.39

medaille 45mm

Label hier voor
TP.39

61/25

62/25

63/25

64/25

65/25



112

medaille 50mm

Label hier voor
TP.39

medaille 40mm

Label hier voor
TP.32

medaille 40mm

Label hier voor
TP.32

medaille 38mm

Label hier voor
TP.32

medaille 50mm

Label hier voor
TP.39

66/25

67/25

68/25

69/25

71/25



113

medaille 50mm

Label hier voor
TP.39

medaille 50mm

Label hier voor
TP.39

medaille 50mm

Label hier voor
TP.25

medaille 32mm

Label hier voor
TP.25

medaille 45mm

Label hier voor
TP.39

74/25

76/25

77/25

80/25

81/25



114

medaille 50mm

Label hier voor
TP.39

medaille 50mm

Label hier voor
TP.39

medaille 40mm

Label hier voor
TP.32

medaille 50mm

Label hier voor
TP.39

medaille 50mm

Label hier voor
TP.39

82/25

84/25

92/25

98/25

101/25



115

medaille 50mm

Label hier voor
TP.39

medaille 40mm

Label hier voor
TP.32

medaille 40mm

Label hier voor
TP.25

medaille 50mm

Label hier voor
TP.25

medaille 70mm

Label hier voor
TP.59

102/25

103/25

CA.1

CA.2

35/50



116

70/50

75/50

78/50

83/50

medaille 70mm

Label hier voor
TP.59

medaille 50mm

Label hier voor
TP.50

medaille 70mm

Label hier voor
TP.59

medaille 70mm

Label hier voor
TP.50



117

85/50

86/50

88/50

90/50

medaille 70mm

Label hier voor
TP.59

medaille 70mm

Label hier voor
TP.59

medaille 70mm

Label hier voor
TP.59

medaille 55mm

Label hier voor
TP.39



118

MD 1
MM
125 x 85

MD 2
MM
125 x 85 MD 3

MM
90 x 90

SL 14
MM
90 x 35

99/50

00/50

medaille 70mm

Label hier voor
TP.59

medaille 70mm

Label hier voor
TP.59



119

F.10 F.11 F.20 F.36

F.37 F.50 F.60 F.61

F.71 F.72 F.75 F.105

F.110 F.115 F.125 F.130



120

H. 20

H. 20

H. 22

H. 20

H. 20



121

H. 21

H. 20

H. 20

H. 20

H. 20



122



123



124



125

E.1  ø 25 mm.
E.2  ø 50 mm.



126



127             



128



129



102

AX9120
NR   CM
.01    61
.02    67
.03    72



103

AX9130
NR   CM
.01    51
.02    57,5
.03    64,5



102

AX9020
NR   CM
.01    35,5
.02    37,5
.03    42,5
.04    44,5
.05    49,5
.06    51,5



103
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INHOUDSOPGAVE



€ € € €

AK5000.01 7,10 AK5080.01 13,04 AK5150.01 21,13 AK5220.01 8,42

.02 7,10 .02 15,31 .02 27,05 .02 9,58

.03 7,10 .03 16,95 .03 34,82 .03 11,17

SERIE 21,29 .04 19,13 .04 43,89 SERIE 29,17

.05 19,95 SERIE 126,88

.06 24,51

AK5010.01 11,55 SERIE 108,89 AK5230.01 8,42

.02 12,52 AK5160.01 18,48 .02 9,58

.03 13,76 .02 19,26 .03 11,17

.04 15,98 AK5090.01 12,10 .03 23,27 SERIE 29,17

.05 17,30 .02 13,00 .04 24,72

.06 19,87 .03 14,93 .05 30,24

SERIE 90,97 .04 16,23 .06 31,37 AK5234.01 6,59

.05 18,12 .07 42,15 .02 6,80

.06 19,51 .08 45,49 .03 7,22

AK5020.01 9,72 SERIE 93,89 SERIE 234,97 .04 7,83

.02 10,25 .05 7,98

.03 10,48 .06 8,23

.04 11,17 AK5100.01 33,77 AK5170.01 18,48 SERIE 44,67

SERIE 41,62 .02 37,82 .02 19,26

.03 44,35 .03 23,27

SERIE 115,94 .04 24,72 AK5236.01 6,59

AK5030.01 13,61 .05 30,24 .02 6,80

.02 14,49 .06 31,37 .03 7,22

.03 15,77 AK5110.01 132,51 .07 42,15 .04 7,83

.04 16,99 .02 166,15 .08 45,49 .05 7,98

.05 20,62 .03 201,94 SERIE 234,97 .06 8,23

.06 22,11 SERIE 500,60 SERIE 44,67

SERIE 103,59

AK5180.01 11,24

AK5120.01 132,51 .02 11,82 AK5240.01 28,94

AK5040.01 15,98 .02 166,15 .03 12,75 .02 34,84

.02 16,86 .03 201,94 SERIE 35,81 .03 42,21

.03 17,62 SERIE 500,60 .04 57,48

.04 19,85 .05 66,78

.05 21,46 AK5190.01 6,49 .06 90,30

.06 25,37 AK5130.01 27,32 .02 6,95 SERIE 320,54

SERIE 117,14 .02 28,29 .03 7,16

.03 33,35 .04 7,77

.04 36,37 .05 8,40 AK5250.01 28,94

AK5050.01 15,98 .05 41,73 .06 9,74 .02 34,84

.02 16,86 .06 53,72 SERIE 46,52 .03 42,21

.03 17,62 SERIE 220,77 .04 57,48

.04 19,85 .05 66,78

.05 21,46 AK5200.01 9,64 .06 90,30

.06 25,37 AK5140.01 27,32 .02 10,84 SERIE 320,54

SERIE 117,14 .02 28,29 .03 11,93

.03 33,35 .04 13,82

.04 36,37 SERIE 46,22 AK5260.01 10,48

AK5070.01 13,04 .05 41,73 .02 11,17

.02 15,31 .06 53,72 .03 12,37

.03 16,95 SERIE 220,77 AK5210.01 11,13 SERIE 34,02

.04 19,13 .02 11,84

.05 19,95 .03 13,86

.06 24,51 .04 14,60

SERIE 108,89 .05 16,57

.06 17,49

SERIE 85,49

PRIJZEN AK5000 - AK5260

3



€ € € €

AK5270.01 9,86 AK5330.01 7,04 AK5400.01 13,42 AK5480.01 4,84

.02 10,14 .02 7,24 .02 13,42 .02 5,57

.03 11,15 .03 7,85 .03 13,42 .03 6,12

.04 11,37 .04 8,27 SERIE 40,26 SERIE 16,52

.05 12,76 .05 8,62

.06 13,13 .06 8,78

SERIE 68,42 SERIE 47,81 AK5410.01 7,04 AK5490.01 4,84

.02 7,24 .02 5,57

.03 7,85 .03 6,12

AK5280.01 11,95 AK5340.01 9,44 .04 8,27 SERIE 16,52

.02 12,28 .02 10,58 .05 8,62

.03 13,02 .03 11,79 .06 8,78

.04 15,14 .04 12,94 SERIE 47,81 AK5500.01 59,71

.05 16,46 .05 14,08 .02 81,99

.06 18,77 .06 16,59 .03 90,93

.07 19,98 SERIE 75,42 AK5420.01 39,97 SERIE 232,63

.08 24,22 .02 43,58

.09 25,34 .03 58,01

.10 29,61 AK5350.01 9,44 SERIE 141,57 AK5510.01 28,38

.11 35,22 .02 10,58 .02 29,35

.12 36,102 .03 11,79 .03 32,85

SERIE 258,08 .04 12,94 AK5424.01 6,56 .04 36,48

.05 14,08 .02 7,19 .05 42,33

.06 16,59 .03 7,37 SERIE 169,38

AK5290.01 234,72 SERIE 75,42 SERIE 21,12

.02 272,36

.03 344,04 AK5520.01 26,80

SERIE 851,11 AK5360.01 53,66 AK5426.01 6,56 .02 27,50

.02 70,22 .02 7,19 .03 27,94

.03 98,54 .03 7,37 .04 28,53

AK5300.01 74,73 SERIE 222,42 SERIE 21,12 .05 32,10

.02 107,78 0,00 0,00 .06 32,76

.03 119,11 0,00 0,00 SERIE 175,63

SERIE 301,62 AK5370.01 53,66 AK5430.01 119,90 0

.02 70,22 .02 126,61 0

.03 98,54 .03 138,64 AK5530.01 30,40

AK5310.01 16,96 SERIE 222,42 SERIE 385,15 .02 32,05

.02 17,64 .03 34,61

.03 20,11 SERIE 97,06

.04 21,14 AK5380.01 61,82 AK5440.01 119,90

.05 24,77 .02 74,03 .02 126,61

.06 27,26 .03 87,47 .03 138,64 AK5540.01 436,22

SERIE 127,89 SERIE 223,32 SERIE 385,15

AK5550.01 113,63

AK5320.01 10,01 AK5385.01 9,55 AK5450.01 84,634 .02 136,33

.02 10,34 .02 9,59 0 .03 165,77

.03 10,65 .03 10,93 0,00 SERIE 415,73

.04 12,54 .04 11,20 AK5460.01 37,09

.05 13,22 .05 12,91 .02 49,61

.06 15,20 .06 13,40 .03 67,23 AK5560.01 113,63

SERIE 71,96 SERIE 67,58 SERIE 153,93 .02 136,33

.03 165,77

SERIE 415,73

AK5390.01 32,41 AK5470.01 37,09

.02 42,46 .02 49,61

.03 54,30 .03 67,23

SERIE 129,16 SERIE 153,93

PRIJZEN AK5270 - AK5560

4



€ € € €

AK5570.01 11,04 AK5630.01 16,46 AK5720.01 11,99 AK5800.01 10,89

.02 12,32 .02 18,33 .02 12,78 .02 11,86

.03 12,87 .03 18,83 .03 13,73 .03 12,91

.04 14,01 .04 21,49 .04 14,19 .04 13,24

.05 15,60 .05 22,92 .05 14,37 .05 16,68

.06 19,16 .06 27,50 .06 14,65 .06 16,98

.07 21,23 .07 29,72 .07 15,49 SERIE 82,57

.08 25,52 .08 35,22 .08 18,04

SERIE 131,76 SERIE 190,48 SERIE 115,24

AK5820.01 16,19

.02 16,57

AK5580.01 14,50 AK5640.01 31,04 AK5750.01 12,65 .03 18,99

.02 32,71 .02 13,35 .04 19,07

.03 33,66 .03 13,99 .05 19,73

AK5590.01 11,20 SERIE 97,42 SERIE 40,00 .06 23,74

.02 11,84 .07 23,85

.03 12,01 .08 24,18

.04 12,69 AK5650.01 6,56 AK5760.01 12,39 SERIE 162,32

.05 13,97 .02 8,05 .02 12,39

.06 14,52 .03 10,08 .03 12,39

.07 15,40 SERIE 24,68 SERIE 37,16

.08 19,38

SERIE 111,01

AK5660.01 6,56 AK5770.01 9,11

.02 8,05 .02 11,13

AK5600.01 7,22 .03 10,08 .03 11,53

.02 7,41 SERIE 24,68 .04 14,01

.03 8,18 0,00 .05 14,37

.04 9,04 0,00 .06 17,93

.05 9,61 AK5670.01 5,35 .07 18,88

.06 10,87 .02 7,06 .08 20,97

SERIE 52,34 .03 8,82 SERIE 117,92

SERIE 21,23

AK5610.01 7,22 AK5780.01 12,91

.02 7,41 AK5680.01 8,32 .02 13,51

.03 8,18 .02 9,11 .03 13,62

.04 9,04 .03 9,97 .04 14,81

.05 9,61 .04 10,19 .05 16,61

.06 10,87 .05 10,78 .06 16,90

SERIE 52,34 .06 11,90 .07 17,84

.07 13,40 .08 20,04

.08 15,44 SERIE 126,24

AK5620.01 41,87 SERIE 89,10

.02 54,49

.03 70,84 AK5790.01 10,89

SERIE 167,20 AK5690.01 8,32 .02 11,86

.02 9,11 .03 12,91

.03 9,97 .04 13,24

AK5625.01 8,21 .04 10,19 .05 16,68

.02 8,73 .05 10,78 .06 16,98

.03 9,70 .06 11,90 SERIE 82,57

.04 10,71 .07 13,40

.05 11,75 .08 15,44

.06 12,91 SERIE 89,10

SERIE 62,02

PRIJZEN AK5570 - AK5820

5



€ € € €

AR1000.01 4,03 AR1090.01 5,72 AR1166.01 4,69 AR1350.01 6,25

.02 4,03 .02 6,23 .02 5,32 .02 6,91

.03 4,03 .03 6,25 .03 6,58 .03 8,71

SERIE 12,08 .04 6,34 SERIE 16,59 SERIE 21,87

SERIE 24,53

AR1010.01 7,74 AR1168.01 4,69 AR1360.01 6,25

.02 7,94 AR1100.01 4,99 .02 5,32 .02 6,91

.03 8,49 .02 4,99 .03 6,58 .03 8,71

.04 8,78 .03 4,99 SERIE 16,59 SERIE 21,87

SERIE 32,96 SERIE 14,98

AR1170.01 6,58 AR1370.01 6,25

AR1020.01 5,72 AR1110.01 5,92 .02 7,17 .02 6,91

.02 5,72 .02 6,97 .03 7,41 .03 8,71

.03 5,72 .03 7,15 SERIE 21,16 SERIE 21,87

SERIE 17,16 SERIE 20,04

AR1180.01 6,58 AR1380.01 5,32

AR1030.01 5,04 AR1120.01 4,99 .02 7,17 .02 6,12

.02 5,37 .02 6,01 .03 7,41 .03 7,74

.03 6,05 .03 6,16 SERIE 21,16 SERIE 19,18

SERIE 16,46 SERIE 17,16

AR1190.01 6,58 AR1390.01 5,83

AR1040.01 5,04 AR1130.01 4,71 .02 7,17 .02 5,83

.02 5,37 .02 4,71 .03 7,41 .03 5,83

.03 6,05 .03 4,71 SERIE 21,16 SERIE 17,49

SERIE 16,46 SERIE 14,12

AR1200.01 6,58

AR1050.01 4,09 AR1140.01 4,44 .02 7,17

.02 5,43 .02 4,44 .03 7,41

.03 5,59 .03 4,44 SERIE 21,16

SERIE 15,11 SERIE 13,33

AR1210.01 6,58

AR1060.01 5,50 AR1150.01 4,33 .02 7,17

.02 6,45 .02 4,64 .03 7,41

.03 6,69 .03 5,28 SERIE 21,16

SERIE 18,63 SERIE 14,26

AR1220.01 6,58

AR1070.01 8,56 AR1160.01 6,93 .02 7,17

.02 10,60 .02 8,07 .03 7,41

.03 14,34 .03 8,32 SERIE 21,16

SERIE 33,51 SERIE 23,32

AR1230.01 6,58

AR1080.01 6,60 AR1164.01 4,69 .02 6,58

.02 7,41 .02 5,32 .03 6,58

.03 7,68 .03 6,58 SERIE 19,73

SERIE 21,69 SERIE 16,59

PRIJZEN AR1000 - AR1390

6



€ € €

AS3000.01 5,30 AS3070.01 6,62 AS3170.01 8,43

.02 5,43 .02 7,00 .02 8,73

.03 5,87 .03 7,66 .03 9,55

.04 6,75 .04 7,85 SERIE 26,71

.05 6,91 .05 8,51

.06 7,52 .06 9,06

SERIE 37,80 SERIE 46,71 AS3180.01 8,76

.02 9,24

.03 9,48

AS3010.01 5,30 AS3080.01 9,68 .04 9,64

.02 5,43 .02 10,41 .05 10,32

.03 5,87 .03 11,53 .06 11,51

.04 6,75 SERIE 31,61 SERIE 58,94

.05 6,91

.06 7,52

SERIE 37,80 AS3090.01 5,72 AS3190.01 8,76

.02 5,72 .02 9,24

.03 5,72 .03 9,48

AS3020.01 5,30 SERIE 17,16 .04 9,64

.02 5,43 .05 10,32

.03 5,87 .06 11,51

.04 6,75 AS3100.01 6,97 SERIE 58,94

.05 6,91 .02 7,33

.06 7,52 .03 7,61

SERIE 37,80 .04 8,10 AS3200.01 6,51

.05 8,51 .02 6,67

.06 9,20 .03 7,06

AS3030.01 4,91 SERIE 47,72 SERIE 20,24

.02 5,08

.03 5,48

.04 6,27 AS3110.01 8,01 AS3210.01 6,51

.05 6,49 .02 8,60 .02 6,67

.06 7,00 .03 10,23 .03 7,06

SERIE 35,22 .04 11,37 SERIE 20,24

SERIE 38,21

AS3040.01 6,03 AS3220.01 7,19

.02 6,25 AS3120.01 6,07 .02 7,26

.03 6,62 .02 6,45 .03 7,30

.04 7,70 .03 7,06 SERIE 21,76

SERIE 26,60 .04 7,70

.05 8,18

.06 8,89

AS3050.01 11,09 SERIE 44,35

.02 11,53 0,00

.03 11,92 0,00

SERIE 34,54 AS3130.01 1,65

AS3060.01 11,09 AS3160.01 8,43

.02 11,53 .02 8,73

.03 11,92 .03 9,55

SERIE 34,54 SERIE 26,71

PRIJZEN AS3000 - AS3220

7



€ €

AX9000.01 1397,00 AX9100.01 299,35

.02 330,62

.03 382,01

AX9010.01 833,80 SERIE 1011,98

AX9020.01 40,30 AX9110.01 108,42

.02 41,03 .02 131,87

.03 45,94 .03 173,18

.04 48,47 SERIE 413,47

.05 52,16

.06 53,26

SERIE 281,16 AX9120.01 226,78

.02 273,68

.03 308,31

AX9030.01 64,02 SERIE 808,76

.02 70,71

.03 80,94

SERIE 215,67 AX9130.01 224,53

.02 259,18

.03 303,82

AX9040.01 74,73 SERIE 787,53

.02 81,44

.03 93,57

.04 100,52 AX9140.01 106,17

SERIE 350,26 .02 111,76

.03 128,11

SERIE 346,04

AX9050.01 74,73

.02 81,44

.03 93,57

.04 100,52

SERIE 350,26

AX9060.01 93,24

.02 115,74

.03 129,34

SERIE 338,32

AX9070.01 162,80

.02 140,80

.03 118,80

SERIE 422,40

AX9090.01 230,91

.02 260,06

.03 312,31

SERIE 803,29

8

PRIJZEN AX9000 - AX9140



€

WB20.01 3,01

.02 3,65

.03 4,47

.04 5,61

.05 6,93

SERIE 23,67

WB25.01 4,51

.02 5,19

.03 6,25

.04 7,28

SERIE 23,23

WB30.01 2,93

.02 3,50

.03 4,25

SERIE 10,67

PRIJZEN HOUTEN (WAND)BORDEN

9



€

R.  1 Rozet 1-ring 1,72

R.  2 Rozet 2-rings 2,44

R.  3 Rozet 3-rings 3,59

R.  4 Rozet 4-rings 5,48

R.  5 Juryrozet met speldje aan de achterkant 1,47

R.  6 NL, DU & BE Kampioens rozet middel moiré (R/W/B, Z/R/G & Z/G/R) 4,29

R.  7 Kampioens rozet groot 6,58

R.  8 Sjerp 3-rings rozet exclusief opdruk 12,43

R.  8 Sjerp 3-rings rozet inclusief opdruk 27,83

R.  9 Sjerp 3-rings rozet met 2 sterren inclusief opdruk 30,25

R.12 Kampioens rozet klein 2,40

R.20 Rozet 4-rings met dubbele kleuren 16,50

R.25 .01, .02 & .03 Rozet 1-ring met 1 ster en 1 loop in Goud, Zilver en Brons 4,18

R.30 Rozet 2-rings met 1 ster en 1 loop 4,95

R.35 Rozet 2-rings met 1 loop 3,52

R.40 Rozet 2-rings met 2 loops 6,12

R.45 Rozet 3-rings met 1 loop 4,71

R.50 R.1 Rozet alleen per complete doos (50stuks) per kleur 1,52

R.60 Rozet 3-rings met 1 ster 5,35

R.65 Rozet 3-rings met 2 loops 5,63

R.70 Rozet 3-rings met 2 sterren 6,78

R.75 Rozet 3-rings met 2 sterren als 1 ring 7,11

R.80 .01, .02 & .03 Rozet 3-rings met 2 sterren en 1 loop in Goud, Zilver en Brons 7,68

Meerprijs rozetten
Opdruk rozet 0,44

Instelkosten 1 - 3 regels 10,89

Extra lias 0,35

Blanco rondje of paardenhoofd los 0,33

Extra franje aan lias 0,64

Klitteband op sjerp 1,65

0,00

Band 100 mm breed per rol van 25 m. div. kleuren 64,90

PRIJZEN ROZETTEN
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Kleuren van de rozetten: Oranje, Rood, Wit, Blauw, Groen, Geel, Paars, Roze, Bruin, Grijs, Zwart 

Kleuren van de sterren: Goud, Zilver, Brons, Oranje, Rood, Wit, Blauw, Groen, Geel, Paars, Roze, Bruin, Zwart 

Kleuren van de loops: Goud metaal, Zilver metaal, Brons metaal, Rood, Wit, Blauw, 



€ € €

XSANDRA.01 7,57 BEVERLY.01 17,29 DIANA.01 8,54

.02 8,54 .02 20,61 .02 9,42

.03 9,50 .03 23,74 .03 12,32

SERIE 25,61 SERIE 61,64 SERIE 30,28

JOANNE.01 6,73 LILLY.01 18,22 MARINA.01 8,65

.02 7,57 .02 22,44 .02 11,84

.03 8,36 .03 27,06 .03 17,91

SERIE 22,66 SERIE 67,72 SERIE 38,39

JOHANNA.01 5,54 NOMA.01 19,76 ESTERA.01 21,41

.02 6,27 .02 21,93 .02 24,35

.03 7,08 .03 24,18 .03 27,87

SERIE 18,90 SERIE 65,87 SERIE 73,63

MONIQUE.01 5,13 CRYSTAL STAND.01 57,24 *** KATHY.01 8,18 ***

.02 5,96 .02 10,91 ***

.03 6,82 .03 13,00 ***

SERIE 17,91 CRYSTAL BLOCK.01 38,83 *** SERIE 32,10 ***

.02 43,78 ***

.03 48,62 ***

AMBER.01 7,57 SERIE 131,23 *** JENNIFER.01 18,81

.02 8,14 .02 20,68

.03 9,02 .03 22,55

SERIE 24,73 DUFFY.01 20,33 SERIE 62,04

.02 26,09

.03 31,26

ROSEMARY.01 7,44 SERIE 77,68 DUBLA.01 38,83 ***

.02 8,38

.03 9,35

SERIE 25,17 CRYSTAL OBELISK.01 46,86 CRYSTAL DIAMOND.01 15,71

BEATE.01 17,05 CRYSTAL HEART.01 65,89 *** SELDA.01 8,49 ***

.02 21,69 .02 11,79 ***

.03 25,28 .03 13,79 ***

SERIE 64,02 PABLO.01 55,00 SERIE 34,08 ***

.02 63,80

.03 79,20

MYRIAM.01 7,57 SERIE 198,00 OKSANA.01 20,04 ***

.02 8,54 .02 22,66 ***

.03 9,70 .03 25,19 ***

SERIE 25,81 BONNIE.01 22,11 SERIE 67,89 ***

.02 25,26

.03 27,92

MAXIMA.01 10,27 *** SERIE 75,28 MARTHA.01 6,93 ***

BETTY.01 17,67 NITRA.01 4,07 ***

.02 21,03

.03 24,31

SERIE 63,01 QUADRA.01 3,30 ***

€

11,50

14,00

Wij kunnen bovenstaande artikelen voorzien van een afbeelding en/of tekst dmv:

LASERGRAVURE

FULL-COLOR BEDRUKKING (artikelen voorzien van ***)

PRIJZEN GLAS

11



€

T13.01 54,78

.02 33,77

.03 20,02

SERIE 108,57

T15.01 9,35 ONBEDRUKT

15,95 BEDRUKT

T17.01 54,78

T25.01 27,50

T30.01 43,89

Schaal incl.full-colour bedrukking

T35.01 53,79

Schaal incl.full-colour bedrukking

en gelaserde randtekst

T40.01 93,39

Schaal incl. gelaserd KNVB-logo

en randtekst

T45.01 44,00

Schaal incl. gravering in rand of binnenvlak

T50.01 52,80

Schaal incl. gravering in rand en binnenvlak

HT50.01 8,78

HT52.01 1,19

€

11,50

PRIJZEN SCHALEN EN STANDAARDS
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Houten standaard voor schalen

Plastic standaard voor schalen

Blanco schaal

Blanco schaal

LASERGRAVURE

Wij kunnen de T13 en T17 voorzien van een afbeelding en/of tekst dmv:



€ €

WT0251 Nr.3 13,5 cm. 8,36 WT0111 Schaken 13,5 cm. 8,36

WT0252 Nr.2 15 cm. 9,35 WT0112 Schaken 15 cm. 9,35

WT0253 Nr.1 16,5 cm 10,12 WT0113 Schaken 16,5 cm. 10,12

SERIE 27,83 SERIE 27,83

WT0131 Voetbal 13,5 cm 8,36 WT0101 Kaarten 10,5 cm. 8,36

WT0132 Voetbal 15 cm. 9,35 WT0102 Kaarten 11,5 cm. 9,35

WT0133 Voetbal  16,5 cm 10,12 WT0103 Kaarten 12,5 cm 10,12

SERIE 27,83 SERIE 27,83

WT0142 Keeper 15 cm. 9,35 WT0171 Paard 13,5 cm. 8,36

WT0172 Paard 15 cm. 9,35

WT0173 Paard 16,5 cm. 10,12

WT0152 Scheidsrechter 15 cm. 9,35 SERIE 27,83

WT0121 Tennis 13,5 cm 8,36 WT0071 Darts 13,5 cm. 8,36

WT0122 Tennis 15 cm. 9,35 WT0072 Darts 15 cm. 9,35

WT0123 Tennis 16,5 cm 10,12 WT0073 Darts 16,5 cm. 10,12

SERIE 27,83 SERIE 27,83

WT0031 Badminton 13,5 cm. 8,36 WT0011 Luchtgeweer 13,5 cm. 8,36

WT0032 Badminton 15 cm. 9,35 WT0012 Luchtgeweer 15 cm. 9,35

WT0033 Badminton 16,5 cm. 10,12 WT0013 Luchtgeweer 16,5 cm. 10,12

SERIE 27,83 SERIE 27,83

WT0271 Padel 13,5 cm. 8,36 WT0021 Luchtpistool 13,5 cm. 8,36

WT0272 Padel 15 cm. 9,35 WT0022 Luchtpistool 15 cm. 9,35

WT0273 Padel 16,5 cm. 10,12 WT0023 Luchtpistool 16,5 cm. 10,12

SERIE 27,83 SERIE 27,83

WT0091 Hockey 13,5 cm. 8,36 WT0041 Wielrennen 13,5 cm. 8,36

WT0092 Hockey 15 cm. 9,35 WT0042 Wielrennen 15 cm. 9,35

WT0093 Hockey 16,5 cm. 10,12 WT0043 Wielrennen 16,5 cm. 10,12

SERIE 27,83 SERIE 27,83

WT0291 Honkbal 13,5 cm. 8,36 WT0241 Hardlopen 13,5 cm. 8,36

WT0292 Honkbal 15 cm. 9,35 WT0242 Hardlopen 15 cm. 9,35

WT0293 Honkbal 16,5 cm. 10,12 WT0243 Hardlopen 16,5 cm. 10,12

SERIE 27,83 SERIE 27,83

WT0081 Golf 13,5 cm. 8,36 WT0051 Biljarts 13,5 cm. 8,36

WT0082 Golf 15 cm. 9,35 WT0052 Biljarts 16,5 cm. 9,35

WT0083 Golf 16,5 cm. 10,12 WT0053 Biljarts15 cm. 10,12

SERIE 27,83 SERIE 27,83

WT0181 Muziek 13,5 cm. 8,36 WT0061 Bowling 13,5 cm. 8,36

WT0182 Muziek 15 cm. 9,35 WT0062 Bowling 15 cm. 9,35

WT0183 Muziek 16,5 cm. 10,12 WT0063 Bowling 16,5 cm. 10,12

SERIE 27,83 SERIE 27,83

13

PRIJZEN WOODEN TROPHIES WT0521 - WT0063



€

WT0162 Poedel 15 cm 9,35

WT0211 Judo 13,5 cm. 8,36

WT0212 Judo 15 cm. 9,35

WT0213 Judo 16,5 cm. 10,12

SERIE 27,83

WT0201 Volleybal 13,5 cm. 8,36

WT0202 Volleybal 15 cm. 9,35

WT0203 Volleybal 16,5 cm. 10,12

SERIE 27,83

WT0191 Basketbal 13,5 cm. 8,36

WT0192 Basketbal 15 cm. 9,35

WT0193 Basketbal 16,5 cm. 10,12

SERIE 27,83

WT0281 Handbal 13,5 cm 8,36

WT0282 Handbal 15 cm 9,35

WT0283 Handbal 16,5 cm 10,12

SERIE 27,83

WT0001 Petanque 13,5 cm. 8,36

WT0002 Petanque 15 cm. 9,35

WT0003 Petanque 16,5 cm. 10,12

SERIE 27,83

WT0221 Skiën 13,5 cm. 8,36

WT0222 Skiën 15 cm. 9,35

WT0223 Skiën 16,5 cm. 10,12

SERIE 27,83

WT0231 Snowboarden 13,5 cm. 8,36

WT0232 Snowboarden 15 cm. 9,35

WT0233 Snowboarden 16,5 cm. 10,12

SERIE 27,83

WT0261 Victory 13,5 cm. 8,36

WT0262 Victory 15 cm. 9,35

WT0263 Victory 16,5 cm. 10,12

SERIE 27,83

14

PRIJZEN WOODEN TROPHIES WT0162 - WT0263



€ €

FW0151 Voetbalschoen Brons 19,5 cm. 12,10 FW0011 Bowling 19 cm. 12,10

FW0152 Voetbalschoen Zilver 22,5 cm. 15,44 FW0012 Bowling 22,5 cm. 15,44

FW0153 Voetbalschoen Goud 25,5 cm. 18,77 FW0013 Bowling 25 cm. 18,77

SERIE 46,31 SERIE 46,31

FW0141 Voetbal 19 cm. 12,10 FW0001 Basketbal 17 cm. 12,10

FW0142 Voetbal 22 cm. 15,44 FW0002 Basketbal 19 cm. 15,44

FW0143 Voetbal 25 cm. 18,77 FW0003 Basketbal 22 cm. 18,77

SERIE 46,31 SERIE 46,31

FW0121 Golf 17,5 cm. 12,10 FW0091 Boksen 19 cm. 12,10

FW0122 Golf 19,5 cm. 15,44 FW0092 Boksen 22 cm. 15,44

FW0123 Golf 22,5 cm. 18,77 FW0093 Boksen 25,5 cm. 18,77

SERIE 46,31 SERIE 46,31

FW0111 Tennis 19 cm. 12,10 FW0031 Autosport 17 cm. 12,10

FW0112 Tennis 22 cm. 15,44 FW0032 Autosport 19 cm. 15,44

FW0113 Tennisl 25,5 cm. 18,77 FW0033 Autosport 22,5 cm. 18,77

SERIE 46,31 SERIE 46,31

FW0101 Padel 19 cm. 12,10 FW0051 Darts 19,5 cm. 12,10

FW0102 Padel 22 cm. 15,44 FW0052 Darts 22 cm. 15,44

FW0103 Padel 25 cm. 18,77 FW0053 Darts 25 cm. 18,77

SERIE 46,31 SERIE 46,31

FW0181 Honkbal 19 cm. 12,10 FW0061 Luchtpistool 19 cm. 12,10

FW0182 Honkbal 22 cm. 15,44 FW0062 Luchtpistool 22 cm. 15,44

FW0183 Honkbal 25 cm. 18,77 FW0063 Luchtpistool 25 cm. 18,77

SERIE 46,31 SERIE 46,31

PRIJZEN WOODEN TROPHIES GROOT
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€ €

Z30.01 WIELRENNER 52,69 Q120.01 POEDEL GRIJS 10 CM 17,49

Z35.01 BILJARTER GOUD 21,45 Q120.01 POEDEL WIT 10 CM 17,49

.02 BILJARTER ZILVER 21,45

.03 BILJARTER BRONS 21,45

SERIE 64,35

Z100.01 KEEPERSHANDSCHOEN 59,29

Z102.01 GOUDEN (VOETBAL)SCHOEN 76,89

.02 ZILVEREN (VOETBAL)SCHOEN 76,89

.03 BRONZEN (VOETBAL)SCHOEN 76,89

SERIE 230,67

Z103.01 KEEPER EN VOETBALLER 19,80

Z104.01 VOETBALLER 18,5 CM 13,09

PRIJZEN Z-FIGUREN en Q-BEELDEN
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Z-FIGUREN Q-BEELDEN



€ € € €

ME.2  50x 0,66 ME.40  50x 0,66 77/25  50x 1,08 86/50  50x 1,914

Per stuk 0,99 Per stuk 0,99 Per stuk 1,43 Per stuk 2,42

ME.4  50x 0,66 ME.42  50x 0,66 80/25  50x 0,46 88/50  50x 1,452

Per stuk 0,99 Per stuk 0,99 Per stuk 0,70 Per stuk 1,76

ME.6  50x 0,66 55/25  50x 0,70 81/25  50x 0,64 90/50  50x 1,364

Per stuk 0,99 Per stuk 0,92 Per stuk 0,88 Per stuk 1,672

ME.8  50x 0,66 56/25  50x 1,30 82/25  50x 1,08 99/50  50x 1,892

Per stuk 0,99 Per stuk 1,69 Per stuk 1,43 Per stuk 2,42

ME.10  50x 0,66 57/25  50x 0,86 84/25  50x 1,30 100/50  50x 1,518

Per stuk 0,99 Per stuk 1,08 Per stuk 1,69 Per stuk 1,936

ME.12  50x 0,66 58/25  50x 0,64 92/25  50x 0,59

Per stuk 0,99 Per stuk 0,88 Per stuk 0,84 HALSLINTEN

ME.14  50x 0,66 59/25  50x 0,64 98/25  50x 0,64

Per stuk 0,99 Per stuk 0,88 Per stuk 0,88 H.20      22mm €

Per 100 0,253

ME.16  50x 0,66 61/25  50x 0,68 101/25  50x 0,73 Per 10 0,440

Per stuk 0,99 Per stuk 0,92 Per stuk 0,99

H.21      38mm

ME.18  50x 0,66 62/25  50x 1,08 102/25  50x 1,30 Per 100 0,858

Per stuk 0,99 Per stuk 1,43 Per stuk 1,69 Per 10 1,320

ME.20  50x 0,66 63/25  50x 0,68 103/25  50x 0,62 H.22      22mm

Per stuk 0,99 Per stuk 0,92 Per stuk 0,84 G/Z/B

Per 100 0,528

ME.22  50x 0,66 64/25  50x 0,64 Per 10 0,836

Per stuk 0,99 Per stuk 0,88 CA.1  50x 1,30

Per stuk 1,69

ME.24  50x 0,66 65/25  50x 0,64 MEDAILLEDOOSJES
Per stuk 0,99 Per stuk 0,88 CA.2  50x 1,21

Per stuk 1,52 €

ME.26  50x 0,66 66/25  50x 0,70 MD1.01 1,56

Per stuk 0,99 Per stuk 0,92

35/50  50x 1,63 MD2.01 1,56

ME.28  50x 0,66 67/25  50x 0,59 Per stuk 1,96

Per stuk 0,99 Per stuk 0,81 MD3.01 3,28

70/50  50x 1,63

ME.30  50x 0,66 68/25  50x 0,55 Per stuk 1,96

Per stuk 0,99 Per stuk 0,79 SLEUTELHANGER
75/50  50x 2,18

ME.32  50x 0,66 69/25  50x 0,73 Per stuk 2,68 €

Per stuk 0,99 Per stuk 0,97 SL14.01   50x 1,72

78/50  50x 1,36 Per stuk 1,87

ME.34  50x 0,66 71/25  50x 1,30 Per stuk 1,67

Per stuk 0,99 Per stuk 1,69

83/50  50x 1,74

ME.36  50x 0,66 74/25  50x 0,64 Per stuk 2,24

Per stuk 0,99 Per stuk 0,88

85/50  50x 0,75

ME.38  50x 0,66 76/25  50x 0,64 Per stuk 1,06

Per stuk 0,99 Per stuk 0,88
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PRIJZEN MEDAILLES, SLEUTELHANGER en HALSLINTEN

MEDAILLES MEDAILLES MEDAILLES MEDAILLES



F-FIGUREN HOOGTE STP. STUKSPRIJS € DOOS PRIJS €

F.10 Voetbal heren 11 cm 100 2,53 2,18

F.11 Voetbal dames 11 cm 100 2,53 2,18

F.20 Biljarten heren 12 cm 100 2,53 2,18

F.37 Paard springend 10,5 cm 100 3,85 3,52

F.50 Hengelaar 10 cm 100 3,30 3,06

F.60 Tennis heren groot 16,5 cm 100 3,19 2,95

F.61 Tennis dames groot 16,5 cm 100 3,19 2,95

F.71 Golf heren 13 cm 100 2,53 2,18

F.72 Golf dames 13 cm 100 2,53 2,18

F.75 Motorcross 10,5 cm 100 2,53 2,18

F.105 Danspaar 13 cm 100 2,97 2,62

F.110 BMX 12 cm 100 2,53 2,18

F.115 Wielrennen 12 cm 100 2,97 2,64

F.125 Microfoon 10 cm 50 3,41 3,08

F.130 Hand met kaarten 11 cm 50 3,19 2,86

PRIJZEN F-FIGUREN 
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€

E.1 aluminium afslagen 25 mm.

Per 100 0,11

Per stuk 0,40

E.2 aluminium afslagen 50 mm.

Per 50 0,209

Per stuk 0,51

Zelfklevende full-colour eigen ontwerp afslagen

EOA25 25 mm 0,31

EOA50 50 mm 0,528

EOA70 70 mm 0,99

EOA90 90 mm 1,65

EOA110 110 mm 2,40

EOA130 130 mm 3,06

EOA150 150 mm 4,38

EOA180 180 mm 6,27

EOA220 225 mm 9,35

Instelkosten per opdracht 2,20

Full-colour eigen ontwerp stickers

EOS25 25mm 0,13

EOS39 39mm 0,242

EOS45 45mm 0,286

EOS50 50mm 0,33

EOS70 70mm 0,418

Minimale afname EOS25 - EOS39: 20 stuks

Minimale afname EOS45 - EOS70: 10 stuks

Staffel full-color bedrukte kunststof witte plaatjes:

1-10 € 2,95 € 2,93 € 2,88 € 2,86 € 2,84 € 2,82

11-25 € 3,37 € 3,30 € 3,23 € 3,15 € 3,08 € 3,06

26-50 € 4,05 € 3,92 € 3,78 € 3,63 € 3,52 € 3,43

51-75 € 4,75 € 4,53 € 4,31 € 4,11 € 3,92 € 3,83

76-100 € 5,41 € 5,15 € 4,88 € 4,62 € 4,31 € 4,18

101-200 € 8,18 € 7,63 € 7,08 € 6,53 € 5,98 € 5,70

201-300 € 10,93 € 10,12 € 9,26 € 8,47 € 7,63 € 7,24

301-400 € 13,68 € 12,58 € 11,51 € 10,36 € 9,26 € 8,73

401-500 € 14,17 € 15,07 € 13,68 € 12,32 € 10,93 € 10,23

501-750 € 23,32 € 21,27 € 19,18 € 17,14 € 15,07 € 14,04

751-1000 € 30,21 € 27,48 € 24,71 € 21,93 € 19,18 € 17,82

1001-1500 € 43,98 € 39,86 € 35,73 € 31,61 € 27,48 € 25,41
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PRIJZEN AFSLAGEN

Aluminium afslagen

€ 13,09

Aantal bestelde plaatjes

Formaat in cm² 1-5 vanaf 10151-10026-5011-256-10
Instelkosten

per opdracht



Aantal Prijs

stuks per zakje

per zakje €

Graveer nr.03 50 x 15mm  goud - zilver - zwart 200 31,77

Graveer nr.04 50 x 20mm  goud - zilver - zwart 200 37,09

Graveer nr.05 65 x 20mm  goud - zilver - zwart 200 47,59

Graveer nr.07 50 x 18mm  goud - zilver - brons 200 37,09

Graveer nr.08 62 x 25mm  goud - zilver - brons 200 47,59

Graveer nr.09 73 x 27mm  goud - zilver - brons 200 63,54

€

Laserplaten 600 x 300mm goud - zilver - brons 27,83

TA.1 Dubbelzijdig tape  12mm 6,358

Rol 50 meter

TA.3 Dubbelzijdig tape rondjes 20mm 50,49

Rol 1000 stuks

12,826

NR. €

TP20 322,08

TP20 218,90

TP21 418,55

TP21 319,55

TP23 571,23

TP23 413,05

TP25 50,71

TP32 49,94

TP39 40,48

TP45 47,19

TP50 46,86

TP59 55,00

TP300 101,20

GRAVEERPLAATJES en TAPES
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Sublimatietape 33 meter per rol

ONBEDRUKTE LABELSTICKERS

FormaatKleur

ZWART

TRANSPARANT

TRANSPARANT

TRANSPARANT

TRANSPARANT

TRANSPARANT

TRANSPARANT

ZILVER

GOUD

ZILVER

GOUD

ZILVER

GOUD 50 x 15 mm

50 x 15 mm

60 x 20 mm

88 mm x 300 m

2500

2500

2500

2500

2500

Ø 39 mm

Ø 45 mm

Ø 50 mm

Ø 59 mm

60 x 20 mm

70 x 25 mm

70 x 25 mm

Ø 25 mm

Ø 32 mm

2500

2500

2000

1500

1250

Aantal labels per rol

1000

1000



Het bedrukken van een tekst op zelfklevende en krasvaste plaatjes

Dit is alleen mogelijk in de combinatie: gouden of zilveren plaatje met zwarte tekst.

Hiervoor heeft u de keuze uit drie maten:

TP 20 TP 21

50 x 15 mm 60 x 20 mm

Goud en Zilver Goud en Zilver

€ 0,33 € 0,55

Het bedrukken van tekst op medailles

De zwarte tekst wordt gedrukt op een transparante sticker, welke aan de achterkant van

de medaille geplakt dient te worden. (tekst en /of logo)

Ø €

25 mm 0,11

32 mm 0,132

39 mm 0,154

45 mm 0,176

50 mm 0,20

59 mm 0,26

Tekstplaat in elke gewenste afmeting en vorm
Zelfklevende plaat in de kleuren goud, zilver of brons met zwarte opdruk (tekst en/of logo)

Prijs

€ 1,08

€ 2,18

€ 3,28

EIGEN TEKST OP PLAATJES en MEDAILLES
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0 - 50

51 - 100

> 100

Formaat in cm²

TP.50
TP.59

TP 23

Artikelnummer

TP.25

TP.32

TP.39

TP.45

€ 0,77

70 x 25 mm

Goud en Zilver

TP 20
50  x 15 mm

TP 21
60 x 20 mm

TP 23
70 x 25 mm


